ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА
КОМИТЕТЫНЫҢ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2 -10-60 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  E-mail: гоо atnia@mail.ru

На основании приказа МОиН РТ № под-388/22 от 10.03.2022г. «О проведении

регионального этапа Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -

альтернатива пагубным привычкам» ПРИКАЗЫВАЮ: -

1. Провести во всех общеобразовательных учреждениях муниципальный этап

Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным

привычкам».

2. Утвердить состав организационного комитета (Приложение 1).

3. Конкурсные материалы направить до 15.04.2022г. на электронную почту

gulshat.roo@mail.ru (тема письма -  наименование школы, наименование номинации).

4. Ответственным за проведение назначить методиста МКУ «Отдел образования»

Ахметгалиеву Гульшат Фанусовну.

№ 84-о/д от 06.04.2022г.

Приказ

О проведении муниципального этапа заочной акции

«Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам»

Начальник

mailto:atnia@mail.ru
mailto:gulshat.roo@mail.ru